АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
От 02 июля 2019 года                                                                                       № 15

«Об определении мест для размещения
Предвыборных печатных
Агитационных материалов»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законами Волгоградской области от 25.10.2008г. № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», от 19.06.2012г. № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», от 06.12.2006г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,   постановляю:

1. Определить в пределах избирательного участка на территории Васильевского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам:
[bookmark: _GoBack]- № избирательного участка 3004, с. Васильевка, доски объявлений у здания администрации, СПК «Васильевский», магазины (по согласованию)

2. Размещение печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, за исключением мест, предусмотренных в п.1 настоящего постановления, допускается только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации Васильевского сельского поселения.

   5. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Октябрьского района Волгоградской области.

Глава Васильевского сельского поселения                                        О.В.Лавриненко.